
Dz.U./S S140
24/07/2018
320201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

24/07/2018 S140
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320201-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Olkusz: Autobusy transportu publicznego
2018/S 140-320201

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Związek Komunalny Gmin „Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu
al. 1000-lecia 2c
Olkusz
32-300
Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Solecki, Maciej Janik
Tel.:  +48 326413914
E-mail: zkgkm@wp.pl 
Faks:  +48 326413914
Kod NUTS: PL21
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zkgkm.pl
Adres profilu nabywcy: http://zkgkm.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa taboru autobusowego w ramach projektu „Obniżenie emisyjności Gmin Olkusz, Bolesław, Bukowno,
Klucze
Numer referencyjny: ZKG.271.2.2018

II.1.2) Główny kod CPV
34121100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zkgkm@wp.pl
www.zkgkm.pl
http://zkgkm.pl


Dz.U./S S140
24/07/2018
320201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

24/07/2018 S140
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 23 autobusów komunikacji miejskiej

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 21 100 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa taboru autobusowego - autobusy duże
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są 4 sztuki fabrycznie nowych, ekologicznych autobusów miejskich,
niskopodłogowych, jednej marki, których szczegółowe parametry techniczne opisane zostały w rozdziale III
części I SIWZ.
1. Wielkość długość od 11,1 do 12,5 m, (+/-3 %)
Szerokość całkowita do 2,55 m,
Wysokość całkowita do 3,2 m.
2. Liczba miejsc do przewozu pasażerów ogółem: 95-104, w tym minimum 27 siedzących miejsc pasażerskich
(bez kierowcy).
3. Liczba drzwi pasażerskich troje, w układzie 2-2-2.
4. Podłoga: 100 % niska podłoga wzdłuż całego ciągu komunikacyjnego wewnątrz autobusu, wszystkie drzwi
bezstopniowe.
5. Liczba osi dwie.
6. Dopuszczalna masa całkowita do 18 000 kg.
7. Silnik o zapłonie samoczynnym spełniającym normę EURO-6.
8. Skrzynia biegów automatyczna ze zintegrowanym retarderem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMP.04.05.02-12-0365/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewidywał ustanowienia dynamicznego systemu zakupów

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa taboru autobusowego - autobusy średnie



Dz.U./S S140
24/07/2018
320201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

24/07/2018 S140
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest 13 sztuk fabrycznie nowych, ekologicznych autobusów miejskich,
niskopodłogowych, jednej marki, których szczegółowe parametry techniczne opisane zostały w rozdziale III
części II SIWZ.
1. Wielkość długość od 9,1 do 11,0 m, (+/-3 %)
Szerokość całkowita do 2,55 m,
Wysokość całkowita do 3,2 m.
2. Liczba miejsc do przewozu pasażerów ogółem: 80-85, w tym minimum 22 siedzących miejsc pasażerskich
(bez kierowcy).
3. Liczba drzwi pasażerskich troje, w układzie 2-2-2.
4. Podłoga: 100 % niska podłoga wzdłuż całego ciągu komunikacyjnego wewnątrz autobusu, wszystkie drzwi
bezstopniowe.
5. Liczba osi dwie.
6. Dopuszczalna masa całkowita do 18 000 kg.
7. Silnik o zapłonie samoczynnym spełniającym normę EURO-6.
8. Skrzynia biegów automatyczna ze zintegrowanym retarderem

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMP.04.05.02-12-0365/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewidywał ustanowienia dynamicznego systemu zakupów

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa taboru autobusowego - autobusy małe
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S140
24/07/2018
320201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

24/07/2018 S140
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Przedmiotem zamówienia jest 6 sztuk fabrycznie nowych, ekologicznych autobusów miejskich,
niskopodłogowych, jednej marki, których szczegółowe parametry techniczne opisane zostały w rozdziale III
części III SIWZ.
1. Wielkość długość od 8,0 do 9,0 m, (+/- 3 %)
Szerokość całkowita do 2,55 m,
Wysokość całkowita do 3,2 m.
2. Liczba miejsc do przewozu pasażerów ogółem: 55-58, w tym minimum 20 siedzących miejsc pasażerskich
(bez kierowcy).
3. Liczba drzwi pasażerskich dwoje, w układzie 1-2-0
4. Podłoga: niska podłoga wzdłuż ciągu komunikacyjnego wewnątrz autobusu między pierwszymi a
drugimidrzwiami
5. Liczba osi dwie.
6. Dopuszczalna masa całkowita do 16 000 kg.
7. Silnik o zapłonie samoczynnym spełniającym normę EURO-6.
8. Skrzynia biegów automatyczna ze zintegrowanym retarderem

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMP.04.05.02-12-0365/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewidywał ustanowienia dynamicznego systemu zakupów

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 071-156743

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:156743-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S140
24/07/2018
320201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

24/07/2018 S140
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Nazwa:
Dostawa taboru autobusowego - autobusy duże

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/07/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Solaris Bus & Coach S.A.
ul. Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle
Owińska
62-005
Polska
Kod NUTS: PL418
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 800 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 984 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa taboru autobusowego - autobusy średnie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/07/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Solaris Bus & Coach S.A.
ul. Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle



Dz.U./S S140
24/07/2018
320201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

24/07/2018 S140
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Owińska
62-005
Polska
Kod NUTS: PL418
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 11 960 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 12 597 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa taboru autobusowego - autobusy małe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/07/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Autosan Sp. z o.o.
ul. Lipińskiego 109
Sanok
38-500
Polska
Kod NUTS: PL821
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 340 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 427 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa



Dz.U./S S140
24/07/2018
320201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

24/07/2018 S140
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/07/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

